ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA Nº 158 DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

Institui a Comissão de Monitoramento e Avaliação da

Parceria a ser estabelecida através de Termo de

Fomento entre o Município de Uauá/BA e a Associação

dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Uauá – APAE,

e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº 13.019/2014:

RESOLVE

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de Fomento

nº 001/2025, firmado entre o Município de Uauá/BA e a Associação dos Pais e Amigos dos

Excepcionais de Uauá – APAE, composta pelos seguintes membros:

I - JAQUELINE DA SILVA CARDOSO (Assistente Social);

II - LUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA (Coordenador do Centro de Referência

Especializado de Assistência Social – CREAS); e

III - SUZI CLEZIA GOMES DE MOURA (Auxiliar administrativa).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 25 de setembro de 2025.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

		2025-09-25T15:07:12-0300